
 

ULAŞIM VE LOJİSTİK SİSTEMLERİ MERKEZİ BAŞKANLIĞI 
 

 MONTAJ SÖKÜMÜ BAŞVURU FORMU 

Başvuru ekinde sunulan tüm belgelerin her bir sayfasının Firma Yetkilisi tarafından kaşelenip imzalanması gerekmektedir.  

(1)  Firma tarafından doldurulacak alanlar elektronik ortamda doldurulmalıdır. 

(2) Başvuru eklerinin eksiksiz olması durumunda ilgili alana “Onaylanmıştır” Kaşesi  vurularak başvuru kabul edilir. Başvuru eklerinin eksik veya yanlış 

olması/söküm işleminin uygun olmaması durumunda eksiklikler başvuru formuna tarih de yazılarak not edilir ve montaj uygunluk raporunun 2 nüshasına da 

kırmızı renkte “Tasdik Edilmemiştir.” kaşesi basılarak bir nüshası başvuru sahibine teslim edilir. 

Araç üzerinde yapılacak fiziki kontrolde, söküm işlemi sonucunda araç üzerindeki aksam/sistemlerin tip onaylarının düştüğü gözlemlenmesi /tespit edilmesi 

sonucunda, başvuru sahibi ilgili yönetmelikten teknik servis raporlarını almalı ve tadilat başvurusu yapılmalıdır. 
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Firma Adı ARC ARAÇ TADİLAT MÜHENDİSLİK HİZ. SAN VE TİC LTD ŞTİ. 

Firma Adresi MURATÇEŞME MAH ZEMİN SOKAK NO 2 B.ÇEKMECE İSTANBUL 

Firma 

Yetkilisinin  

Adı-Soyadı VEYSEL ATASOY 

Telefonu 532 285 60 61 e-posta  

ARAÇ BİLGİLERİ 

Araç Tanıtım Numarası (VIN/Şasi No) VSKDDAC 

Plaka No 34 ARC 

Montaj (Söküm) Kapsamı ENGELLİ APARAT SÖKÜMÜ 

Evrak(Rapor) Tarihi ve Numarası 0000  14.02.2022 

            Başvuru bilgileri ile dosya ekinde verilen tüm belge ve bilgilerin doğru olduğunu, aksi takdirde doğabilecek her türlü idari, 

hukuki, teknik ve mali sorumluluğun tarafımıza ait olduğunu beyan ve taahhüt ederiz. Türk Standardları Enstitüsü 

Muayene Gözetim Yönergesi ve ilgili eklerinin bütün hüküm ve şartlarını Montajcı Firma olarak aynen kabul ettiğimizi 

bildirir, gerekli işlemlerin yapılmasını arz ederiz.  

 

Firma Yetkilisinin                                                                                                   Firma Kaşesi ve İmza 

 

Adı Soyadı : VEYSEL ATASOY  

İmza           : 

Tarih          :  14.02.2022 
 

 

Aşağıdaki kısım TSE tarafından doldurulacaktır. 

Başvuru Ekleri Açıklama Var Yok 

Montaj Uygunluk Raporu (1) 
2 nüsha olarak AİTM Ek V / D’ye göre 

düzenlenecektir. 
  

Montaj (Söküm)  Uygunluk Beyanı 

 

Tertibatın sökümünün aracın orijinal hiçbir aksamına 

etki etmeyecek şekilde yapıldığı beyan edilir. 
  

Araç Ruhsatı Aslı Görülecektir.   

Montajcı Firma Yetkilisi İmza Sirküleri 

Fotokopisi 

 

 
  

Ücret Dekontu 
 
 

  

 

 

 

 

Açıklamalar: 

 

   

 

TSE Uzmanı Kaşe-İmza
(2) 


